
UCHWAŁA NR VIII/51/24 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu na 2025 rok 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na 2025 rok, zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 2218086C-9C1B-407E-82A6-4960510D10EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W DOBRONIU NA 2025 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
1. Luty 1.Rozpatrzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy za rok 2024. 

2.Przyjęcie "Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń na 2025 r."  

2. Marzec 1. Informacja z działalności Klubów Sportowych działających na terenie 
Gminy Dobroń za rok 2024. 
2. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o bezpieczeństwie 
publicznym na terenie gminy Dobroń za 2024 r. 
3. Sprawozdanie roczne z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i 
systemie pieczy zastępczej za 2024 r. 

3. Kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Dobrońskiego Centrum Kultury za 2024 r. 
2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi w 2024 r.  

4. Maj 1. Sprawozdanie z przebiegu wykonania „Planu finansowego 
i inwestycyjnego SP GOZ w Dobroniu za 2024 r.” 
2. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych działających na 
terenie Gminy Dobroń za rok 2024. 

5. Czerwiec 1. Debata w sprawie raportu o stanie gminy Dobroń za rok 2024. 
2. Udzielenie Wójtowi Gminy wotum zaufania.  
3. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania „Budżetu Gminy Dobroń za 2024 r.” 
4. Udzielenie Wójtowi Gminy Dobroń absolutorium. 
5. Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na drugie półrocze 2025 r. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dobroniu za 2024  rok. 

6. Wrzesień  1. Informacja o naborze do szkół podstawowych i przedszkola z terenu 
gminy Dobroń na rok szkoły 2025/2026.  
2. ocena stanu dróg w gminie Dobroń.  

7. Październik 1. Informacje na temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2024.  
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Dobroń w roku 
szkolnym 2024/2025. 

8. Listopad  1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 
2. Uchwalenie "Programu współpracy Gminy Dobroń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2026 rok. 
3. Realizacja inwestycji na terenie gminy Dobroń w roku 2025.  

9. Grudzień  1. Uchwalenie „Budżetu Gminy Dobroń na 2026 r.” 
2. Przedstawienie informacji o zgłoszonych żądaniach dotyczących 
odszkodowań oraz naliczanych opłatach w związku z uchwaleniem lub 
zmianą planu miejscowego. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na rok 2026. 
4. Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze 
2026 r.  

 

Id: 2218086C-9C1B-407E-82A6-4960510D10EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/24 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY W DOBRONIU NA 2025 ROK


